REQUERIMENTO Nº             , DE 2003

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, a dispensa da audiência pública objeto
do Requerimento nº 32, de 2003, aprovado por esta Comissão em reunião
ordinária do dia 30 de abril do corrente ano, uma vez que precisamos de
maiores informações para a oitiva dos convidados nele referenciados.

Sala das reuniões, em

Dep. JOÃO MAGNO – PT/MG      Dep. JOSÉ CARLOS ALELUIA PFL/BA